
NEDIS PROFIGOLD USB-C/USB 2.0 adaptér/
USB-C zástrčka - 3,5 jack mm zásuvka/
nylon/ stříbrný/ BOX/ 8cm

cena vč DPH: 340 Kč
cena bez DPH: 281 Kč

Kód zboží (ID): 4342082

PN: CCTB65950AL008

Záruka: 24 měsíců

USB Adaptér USB 2.0 | USB-C™ Zástrčka | 3,5 mm Zásuvka | 0.08 m | Kulatý |
Pozlacené | Nylon / Opletený | Bílá / Stříbrná | Box s Okénkem Mimořádně Výkonné
Propojovací Mediální Kabely Vaší volbou je kvalita. Nedis® Fabritallic mediální
kabely jsou nejlepší ve svém segmentu. Zaměření řady na bezchybnou komunikaci
mezi mediálními zařízeními a propracovaný design ukazuje, že jsou připraveny na
budoucnost, a dokonale se přizpůsobí a připojí k Vašemu mediálnímu zařízení s
možnostmi pro budoucí rozšíření. Kromě bezchybného designu poskytuje tato řada
pro konektivitu stabilní a rychlé připojení mezi zařízeními, jako jsou stolní počítače,
notebooky, smartphony a tablety, čehož jsme docílili inovativními technologiemi a
jedinečným vývojem produktů. Fabritallic mediální kabely změní způsob, jakým
spolu mediální zařízení navzájem komunikují. USB 2.0 (vysokorychlostní USB)
poskytuje další šířku pásma pro multimediální a úložné aplikace a má 40krát vyšší
rychlost přenosu dat než USB 1.1. Určuje několik standardních konektorů; verze A,
B, Micro-B a C každého z nich. USB 2.0 dokáže přenášet data maximální rychlostí
480 Mb/s. USB 2.0 podporuje zařízení s nízkou šířkou pásma, jako jsou klávesnice a
myši, a také zařízení s vysokou šířkou pásma, jako jsou webové kamery s vysokým
rozlišením, skenery, tiskárny a velkokapacitní úložné systémy. Fabritallic – Profigold
• Doživotní funkčnost produktu Naše doživotní záruční ochrana potvrzuje náš slib
zaručit nejlepší kvalitu produktů. • Špičkový design na míru Pouzdro konektoru ze
slitiny hliníku v prvotřídním provedení zajišťuje odolnou povrchovou úpravu. •
Odolné vícevrstvé konektory potažené 24karátovým zlatem Kontakty potažené 24kt
zlatem pro ochranu proti korozi zajišťují vynikající integritu signálu a snižují
zašpinění • Dvoubarevný plášť propojovacího kabelu vyrobený z bavlněné látky
Plášť propojovacího kabelu ze spleteného nylonu chrání Váš kabel před účinky
ultrafialového světla a namáhání při otáčení a tahání, což poskytuje celoživotní



výkonnost a maximální odolnost • Vodiče propojovacího kabelu z čisté prvotřídní
mědi Vodiče vyrobené z prvotřídní bezkyslíkaté mědi pro vynikající, bezchybný a
křišťálově čistý přenos dat, videa a audiosignálu. • Ochranná izolace
Několikanásobné nevodivé stínění kabelu třídy A zajišťuje ostrý obraz a poskytuje
maximální ochranu proti elektromagnetickému a vysokofrekvenčnímu rušení.
Vlastnosti • Kompatibilní se všemi běžnými sluchátky s výměnnými kabely ?
Kompatibilní se většinou zařízení s USB-C • Pozlacené kontakty poskytuji vynikající
připojení

USB Adaptér USB 2.0 | USB-C™ Zástrčka | 3,5 mm Zásuvka | 0.08 m | Kulatý |
Pozlacené | Nylon / Opletený | Bílá / Stříbrná | Box s Okénkem Mimořádně Výkonné
Propojovací Mediální Kabely Vaší volbou je kvalita. Nedis® Fabritallic mediální
kabely jsou nejlepší ve svém segmentu. Zaměření řady na bezchybnou komunikaci
mezi mediálními zařízeními a propracovaný design ukazuje, že jsou připraveny na
budoucnost, a dokonale se přizpůsobí a připojí k Vašemu mediálnímu zařízení s
možnostmi pro budoucí rozšíření. Kromě bezchybného designu poskytuje tato řada
pro konektivitu stabilní a rychlé připojení mezi zařízeními, jako jsou stolní počítače,
notebooky, smartphony a tablety, čehož jsme docílili inovativními technologiemi a
jedinečným vývojem produktů. Fabritallic mediální kabely změní způsob, jakým
spolu mediální zařízení navzájem komunikují. USB 2.0 (vysokorychlostní USB)
poskytuje další šířku pásma pro multimediální a úložné aplikace a má 40krát vyšší
rychlost přenosu dat než USB 1.1. Určuje několik standardních konektorů; verze A,
B, Micro-B a C každého z nich. USB 2.0 dokáže přenášet data maximální rychlostí
480 Mb/s. USB 2.0 podporuje zařízení s nízkou šířkou pásma, jako jsou klávesnice a
myši, a také zařízení s vysokou šířkou pásma, jako jsou webové kamery s vysokým
rozlišením, skenery, tiskárny a velkokapacitní úložné systémy. Fabritallic –
Profigold • Doživotní funkčnost produktu Naše doživotní záruční ochrana potvrzuje
náš slib zaručit nejlepší kvalitu produktů. • Špičkový design na míru Pouzdro
konektoru ze slitiny hliníku v prvotřídním provedení zajišťuje odolnou povrchovou
úpravu. • Odolné vícevrstvé konektory potažené 24karátovým zlatem Kontakty
potažené 24kt zlatem pro ochranu proti korozi zajišťují vynikající integritu signálu a
snižují zašpinění • Dvoubarevný plášť propojovacího kabelu vyrobený z bavlněné
látky Plášť propojovacího kabelu ze spleteného nylonu chrání Váš kabel před
účinky ultrafialového světla a namáhání při otáčení a tahání, což poskytuje
celoživotní výkonnost a maximální odolnost • Vodiče propojovacího kabelu z čisté
prvotřídní mědi Vodiče vyrobené z prvotřídní bezkyslíkaté mědi pro vynikající,
bezchybný a křišťálově čistý přenos dat, videa a audiosignálu. • Ochranná izolace
Několikanásobné nevodivé stínění kabelu třídy A zajišťuje ostrý obraz a poskytuje
maximální ochranu proti elektromagnetickému a vysokofrekvenčnímu rušení.
Vlastnosti • Kompatibilní se všemi běžnými sluchátky s výměnnými kabely ?
Kompatibilní se většinou zařízení s USB-C • Pozlacené kontakty poskytuji vynikající
připojení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

